

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทรายทอง อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์

โครงการ.. จัดซื้อพร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ (แบบ All In One)และ ความส่องสว่างสูง (All In One Solar- LED Street Light with a High Efficiency and High Lumen) ตามบัญชีนวัตกรรมไทยเพื่อเพิ่มศักยภาพความปลอดภัยทางถนนสายแยก ถนนลาดยาง บ้านโนนเตาไห หมู่ที่ 1 -บ้านทรายงาม หมู่ที่ 2 ตำบลทรายทอง อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่/พื้นที่ดำเนินการ. สายแยก ถนนลาดยาง บ้านโนนเตาไห หมู่ที่ 1 - บ้านทรายงาม หมู่ที่ 2 ตำบลทรายทอง อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์

- [] ปริมาณงาน. จัดซื้อพร้อมติดตั้งชุดเสาไฟโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ (แบบ All In One) เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพและความส่องสว่างสูง(All In One Solar- LED Street Light with a High Efficiency and High Lumen) ขนาด 30 วัตต์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010039 จำนวนรวมทั้งหมด 172 ชุด
- [] หน่วยงานรับผิดชอบ. กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรายทอง อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์
- [] ประมาณราคาเมื่อวันที่. 19 กันยายน 2568

ที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภท..... งานทาง			Factor F. - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ภาษี Vat. 7 %
	(1.1) งานติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ฯ	9,976,302.38	9,976,302.38	
	จำนวนรวม 172 ชุด			
2	ประเภท..... งานอื่น			
	(2.1) งานป้ายประชาสัมพันธ์ ฯลฯ จำนวน 1 ชุด			
	(1 ชุดมี 2 ป้าย(ป้ายไว้นิล-ป้ายเหล็ก)) ราคาเหมา			
รวมราคากลางเป็นเงินทั้งหมดประมาณ			9,976,302.38	
สรุป	คิดใช้เป็นราคากลางทั้งสิ้นเพียง	9,976,000.00		
	(ตัวอักษร)	(เก้าล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิไลวรรณ ชินแสง)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายชาญชัย ภูชาดิก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายพศิน พลดี)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

เห็นชอบปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทรายทอง

(นายประพันธ์ ศรีนาทม)

อนุมัตินายกองค์การบริหารส่วนตำบลทรายทอง

(นางสาวสุพรรณิ บุระพันธ์)

แบบบัญชีแสดงรายการ ปริมาณ และค่าแรงงาน
องค์การบริหารส่วนตำบลไค้ปูน อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์

[] โครงการ.. จัดซื้อพร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ (แบบ All in One)เพิ่มประสิทธิภาพและความส่องสว่างสูง (All in One Solar- LED Street Light with a High Efficiency and High Lumen) ขนาด 30 วัตต์

ตามบัญชีนวัตกรรมไทยเพื่อเพิ่มศักยภาพความปลอดภัยทางถนนสายแยก ถนนลาดยาง บ้านโนนเตาไห หมู่ที่ 1 - บ้านทรายงาม หมู่ที่ 2 ตำบลทรายทอง อำเภอห้วยเม็ก จังหวัด

สถานที่/พื้นที่ดำเนินการ. สายแยก ถนนลาดยาง บ้านโนนเตาไห หมู่ที่ 1 - บ้านทรายงาม หมู่ที่ 2 ตำบลทรายทอง อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์

[] ปริมาณงาน. จัดซื้อพร้อมติดตั้งชุดเสาไฟโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ (แบบ All in One) เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพและความส่องสว่างสูง(All in One Solar- LED Street Light with a High Efficiency and High Lumen) ขนาด 30 วัตต์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010039 จำนวนรวมทั้งหมด 172 ชุด

[] หน่วยงานรับผิดชอบ. กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรายทอง อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์

[] ประมาณการโดย... นายชาญชัย ภูชาดิก นายช่างโยธาชำนาญงาน

[/] ประมาณราคาเมื่อวันที่.

19 กันยายน 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/ทุน	FN	ราคา/หน่วยxFN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	" โคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบ All in One เพิ่มประสิทธิภาพ และ ความส่องสว่างสูง (All in One Solar- LED Street Light with a High Efficiency and High Lumen)" ในบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010039 (รายการที่.3) โคมไฟถนนแอลอีดี โซลาร์เซลล์ รุ่น B Lighting B-320/30 w. - โคมไฟถนนแบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 1 โคม (ขนาดมิติ110 x 35 x 4.80 เซนติเมตร มีน้ำหนักโดยรวมประมาณ 11 ก.ก.) มีน้ำหนักโดยรวมประมาณ 11 กิโลกรัม) - แผงโซลาร์เซลล์ Monocrystalline ขนาด 18 Vol 88 w จำนวน 1 แผง - แบตเตอรี่และชุดควบคุมการชาร์จ ขนาด 6.4V/60AH จำนวน 1 กล่อง - รายละเอียดอื่นๆ ตามคุณสมบัตินวัตกรรม	172	โคม	25,000.00	4,300,000.00	-	4,300,000.00	4,300,000.00	
2	เสาไฟถนนเหล็กชุบกัลวาไนซ์ แบบกิ่งเดี่ยว ขนาดความสูง 6 เมตร/แขนยื่น 2 เมตร. ตามมาตรฐาน มอก.2316-2549 รวมค่าขนส่ง รวมเพลาเหล็กฐานเสา	172	ต้น	10,130.00	1,742,360.000	1.3133	2,288,241.38	2,288,241.38	
3	ฐานปูนเสาโคมไฟถนนกิ่งแบบกิ่งสำเร็จรูป 40 x 80 x 80 ซม.รวม J-BOLTขนาดM20 มีรายละเอียดตามรูปแบบรายการแนบท้าย หมายเหตุ จุดที่หล่อคอนกรีตต้องอยู่ในพื้นที่หน่วยงานผู้ว่าจ้าง	172	ฐาน	3,430.68	590,076.96	1.3133	774,948.07	774,948.07	
4	ค่าแรงประกอบเป็นชุดเดียว พร้อมติดตั้งและค่าแรงอื่นๆ คิดเหมา 30 %	172	ชุด	11,568.20	1,989,730.40	1.3133	2,613,112.93	2,613,112.93	
สรุป	คิดขอใช้ราคาคิดตั้งโคมไฟถนน 1 ต้น(ชุด) ราคาต่อหน่วย เป็นเงินทั้งสิ้น.							9,976,302.38	บาท